
  

1 
 

DODATEK č. 1  
SMLOUVY O DÍLO č. 2411/2018_1 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník (dále jen „OZ“) 

 
I. 

Smluvní strany 
 
 

1. Česká republika – Městský soud v Praze 
se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená JUDr. Jaroslavou Pokornou, předsedkyní soudu  
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660  
bankovní spojení: ČNB 
č.ú.: 2928021/0710 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné      

 
a 

 
2. Colsys s.r.o.  

se sídlem Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 902 
zastoupená Ing. Pavlem Hlavinkou, jednatelem společnosti 
IČO: 14799634 
DIČ: CZ14799634 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

     Československá obchodní banka, a. s.,  
     Česká spořitelna a.s.,  

 
č.ú.: UCB - č.ú.: 0200240009/2700  
       ČSOB - č. ú.: 117573603/0300 
       ČS - č. ú.: 7401712/0800 
 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 
uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2411/2018_1 ze dne 17.7.2019 (dále jen „Dodatek“): 
 

II. 
 
V čl. III. Předmět díla, smlouvy o dílo č. 2411/2018_1 ze dne 17.7.2019, se tímto Dodatkem 
redukuje rozsah předmětu díla, neboť stavební práce v rámci akce MS Praha – REKO datové 
sítě, Spálená, nebudou realizovány.  
 
Z čl. III. Předmět díla se vypouští odstavce 1.4., 1.5. a 1.6.:  
 
„1.4. Výkon autorského dozoru (dále jen „AD“). V rámci AD bude Zhotovitel zajišťovat při 
realizaci stavby zejména kontrolu dodržení schválených Dokumentací s přihlédnutím na 
podmínky určené v pravomocných rozhodnutích v souladu s právními předpisy, účast na 
pravidelných kontrolních dnech, průběžnou kontrolu stavebních prací na staveništi, spolupráci 
s technickým dozorem investora, poskytování vysvětlení Dokumentace potřebné pro plynulost 
výstavby, vyjádření ke změnám Dokumentace vyvolaným průběhem stavebních prací nebo ke 
změnám Dokumentace navrženým dodavatelem stavby nebo Objednatelem, příp. jím pověřenou 
osobou zajišťující technický dozor investora – zápisem do stavebního deníku nebo do protokolu 



  

2 
 

z kontrolního dne, provádění zápisů do stavebního deníku o svých zjištěních a závěrech, případně 
poskytování vyjádření na kontrolních dnech, účast na předání a převzetí stavby nebo její části. 
 
1.5. Výkon inženýrské činnosti včetně úkonů po dokončení stavby (dále jen „IČ“). V rámci IČ 
včetně úkonů po dokončení stavby bude Zhotovitel zajišťovat obstarání všech potřebných 
dokladů a závazných stanovisek. 
 
1.6. Výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“).  
V rámci funkce koordinátora BOZP bude Zhotovitel zajišťovat činnosti stanovené zákonem 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci).“ 

 
III. 

Cena Díla 
 

V čl. V. Cena díla, smlouvy o dílo č. 2411/2018_1 ze dne 17.7.2019, se tímto Dodatkem 
nahrazuje text odst. 1 textem:  
 
„1. Celková cena Díla je stanovena, jako cena dohodnutá, maximální a nepřekročitelná  
na základě nabídky ceny Zhotovitele, ve výši:  

 
330 000,00 Kč bez DPH (slovy: třistatřicettisíckorunčeských)  
69 300,00 Kč DPH 21% (slovy: šedesátdevěttisíctřistakorunčeských)  
399 300,00 Kč s DPH (slovy: třistadevadesátdevěttisíctřistakorunčeských)  

 
IV. 

Závěrečná ujednání 

1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění.  

2. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden (1) výtisk. 

4. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sjednán na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.  

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv 
v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb.   

V Praze dne      V Praze dne 

Objednatel: Zhotovitel:

_________ __________

JUDr. Jaroslava Pokorná    Ing. Pavel Hlavinka 
předsedkyně Městského soudu v Praze    jednatel společnosti 




